Pat aliqz interrogavit scie d.
qd e opz peccatoris. Et ille dixit
ut ei scio fieri peccatore qd tu rbe
m fuisse i ead z gngisse agape
si seder ad mensam ut maducaret
cu filij dixerat ar quida ipai hic
qd tenuit. Et dixerat ei. Surge
et vade hinc forte qd surerit z
abijt. Ille vō qd ipai de expulsione
eg egit. Et viderunt eu post
hoc interrogaverit eu quida dicitur
ipurde car. Et dicitur tu qd expulsus
es z viderat. Et ille dixit. Eas po
sui i eade mes qd equalis eum ca
ni qd qd peccator egredir. quado
de vocat in gredir.

Uidetur quida i thebaida ad
quida senex hunc vnu qd dmo
mo vobatur ut careret ab illo senex
Senex vō ai dui rogaret dicit de
monu ei de fova dei. Et ille rō
denoy seu exo s interrogat re vnu
vbu ut dicit in qd ff hedi z qui
ff agm. Et dicit senex hedi qd
tlee ff. Ille ego agnos vō de qd
era audiene demoy clamavit vob
magna dicit eae pr humilitate nra
cu ea z exijt eadem hora.

Uidetur senex quida qd cogitaco
supbie a clario mruerit p
servare qd am nra si dmo mada
ra oia cupido si tuncos diligit si
gaudet in aduicari nra glificaco
z qd rō i mioraco eg. Et si agnos
ff re ipm eo i vnte sum dei z om
vicioz denorem re ce. Et no ita de
re senex qd oia corripit facit qd
hij qd cogitaco nra i soluet vnu sa

Interrogat quida senex

q est humilitas z iudic humilitas mag
nu opz est. **P**ra humilitate her z
ut labores corporales assumi debeant
z affebar. Et ipm ho pccato z ponat
se sicutu oibz z dicit ff qd e sō
vnta ce. Iudic senex hoc e esse
sibi oibz ne no attendat qd alie
pccā s sua sp aspiciat z depat
si mruissione deu.

Bene memorie humilitate dicitur
passile est nam fabrica su
naut ita i passibile est homine
saluari su humilitate.

Uidetur senex quida no habere
uoluntate cu abbe neqz fegret
admagre re ei qm ex hoc fiducia
sumet z desidre mapece m re
uade est ipc pnam. Senex dicit
qd qd pmi z i uia z dāpnu pa
reut fecer pr esse saluq.

Rogatur de quida senex qd
pse uiderit remittit hō eb
dōo senex i ebdō i pacus hir ar
populatur a deo z qdany suone
pccatoz pccat z no inclinat ei de q
dicit qd pccatoz. Senex nra labo
rem assumpi z ut pccati vada qd
ad fcom mēu z i qd ab eo p cu
egit clamor optu sui ut abire
missi e qd dū ad eu d. hō
ebdō qd remittit no re fecerit
pbi deo ut vō qd ita humilitate
ce ut ad fcom nra pccō missi
sū mruere tibi suone. Et ape
net ei de re eade qd qd bar
vaderit ei z mruerit aglo ab eo.

Feratur quida car i qd qd
coe z de paudq qd pccat
mruerit ipc sustinebat ita ut
se est i pccato accusat quida
aut fies i uolente actz qd apere